



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7246300319 ze dne 26.09.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

SOLARIS CZECH spol. s r.o.
Radvanická 802/13
715 00 Ostrava - Michálkovice

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 805182

Dodací lhůta: 01.10.2024

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	860000001147	Ventil regul.vzduchu 0000342039 1 Kus	935,00	935,00
		Číslo dílu výrobce: 0000-083-039;0000-342-039 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013		
20	860000001509	Čerpadlo oběh.topení 5300016638 1 Kus	13.100,00	13.100,00
		Číslo dílu výrobce: 5300-016-638 Objednávka podle smlouvy č. 0011620019		
30	860000001367	Těsnění dveří střed.0004077734 3 Kus	6.680,00	20.040,00
		Číslo dílu výrobce: 0004-077-734 Objednávka podle smlouvy č. 0011620019		
40	860000000221	Doraz dveří horní 0000199668 6 Kus	590,00	3.540,00
		Číslo dílu výrobce: 0000-199-668 Objednávka podle smlouvy č. 0011620019		
50	860000001675	Třmen brzd.L PN komplet.0000325237 1 Kus	21.455,00	21.455,00
		Číslo dílu výrobce: 0000-325-237 Objednávka podle smlouvy č. 0011620019		
60	860000001556	Těsnění příruby motoru 0120302396 1 Kus	310,00	310,00
		Číslo dílu výrobce: 0120-302-396;3906696 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013		

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7246300319 ze dne 26.09.2024**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

70	860000001497	Těsnění turbodmych.CUMMINS0120300746E6D" 2 Kus	130,00	260,00
----	--------------	---	--------	--------

Číslo dílu výrobce: 3963983;0120-300-746

Objednávka podle smlouvy č. 0011620019

Celková hodnota (bez DPH)	59.640,00 CZK
---------------------------	---------------

Cenu uveďte na potvrzení objednávky.

.....
Razítko a podpis dodavatele:.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1